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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 2M
DUPLEX 9/125, LC/APC-LC/UPC 3.0MM

Cena 38,29 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12304

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona LC

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 2M DUPLEX 9/125, LC/APC-LC/UPC 3.0MM
Odkryj nową jakość w przesyłaniu danych dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu. Ten produkt to idealne
rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią sobie niezawodność i wysoką wydajność. Z długością 2 metrów, jest doskonałym
wyborem do różnych zastosowań, zarówno w biurze, jak i w domu.

Korzyści z użytkowania:

Wysoka jakość sygnału - idealny do przesyłania danych na dużą odległość.
Łatwa instalacja dzięki standardowym wtykom LC/APC i LC/UPC.
Elastyczność zastosowania w różnych systemach sieciowych.

Najważniejsze cechy:

Długość: 2 metry
Wtyk: LC/APC - LC/UPC
Typ: Duplex singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Średnica: 3mm
Waga: 0.1000 kg
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